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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: LETRAS/PPGL - RECIFE - DOUTORADO
Edital: PROCESSO SELETIVO PARA O DOUTORADO POS-GRADUACAO EM LETRAS

Homologação das incrições
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
6000000864 CLEITON DOUGLAS BARROS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
6000001002 DALVA PATRICIA DE ALENCAR APROVADO CLASSIFICADO
6000001014 DEYSE FILGUEIRAS BATISTA MARQUES APROVADO CLASSIFICADO
6000000991 ELIONAY RAMOS FÉLIX APROVADO CLASSIFICADO
6000000936 EZEQUIEL BEZERRA IZAIAS MACEDO APROVADO CLASSIFICADO
6000001055 GABRIEL DO NASCIMENTO SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
6000000960 JOSÉ MARCONE FERREIRA DA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
6000000949 JOSÉ ROBERTO DE LUNA FILHO APROVADO CLASSIFICADO
6000001011 JULIANO DA SILVA LIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000000965 LINDILENE MARIA DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000000969 LUCIANA VIEIRA ALVES ROCHA APROVADO CLASSIFICADO
6000001018 LUÍS MATHEUS BRITO MENESES APROVADO CLASSIFICADO
6000000954 LUMA DITTRICH DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000001062 MÁLINI DE FIGUEIREDO FERRAZ APROVADO CLASSIFICADO
6000001029 MARCIA DANIELI DA SILVA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
6000000952 MARIA DO ROSARIO ALVES LEITE APROVADO CLASSIFICADO
6000000933 MIGUEL ANTONIO D' AMORIM JUNIOR APROVADO CLASSIFICADO
6000000999 NATÃ YANEZ DE OLIVEIRA RODRIGUES DE MELO APROVADO CLASSIFICADO
6000001016 RAFAELA ESPINDOLA SIQUEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000000956 RAÍZA HANNA SARAIVA MILFONT APROVADO CLASSIFICADO
6000000962 RAPHAEL DE ANDRADE LIMA AMORIM APROVADO CLASSIFICADO
6000001044 RAPHAEL JONATHAM DE OLIVEIRA SOARES APROVADO CLASSIFICADO
6000000881 RENE RIBEIRO HUTZLER APROVADO CLASSIFICADO
6000000963 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
6000001023 ROSÂNGELA MARIA DIAS DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000953 SOLANGE REGINA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000985 TAIS SIQUEIRA DO NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
6000000979 TÉCIO OLIVEIRA MACEDO APROVADO CLASSIFICADO
6000000935 THIAGO CÉSAR DA COSTA CARNEIRO APROVADO CLASSIFICADO
6000000941 VALDINEZ CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000818 VANDERLAINE ISIDORIO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000001025 VINICIUS DE PAULA ARAGÃO APROVADO CLASSIFICADO
6000000976 VIVIANE SILVA SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
6000001008 WILCK CAMILO FERREIRA DE SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
6000001015 JAKELINE PRAZERES DE ASSIS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001006 LUCIANA LAVOR NUNES REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000829 MARIA LUIZA DINIZ MILANEZ REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001013 YASMIN DE ANDRADE ALVES REPROVADO DESCLASSIFICADO

Prova de Conhecimentos
Número de Inscrição Nome Nota Situação
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6000000953 SOLANGE REGINA DA SILVA 9.8 CLASSIFICADO
6000000949 JOSÉ ROBERTO DE LUNA FILHO 9.7 CLASSIFICADO
6000000952 MARIA DO ROSARIO ALVES LEITE 9.4 CLASSIFICADO
6000000935 THIAGO CÉSAR DA COSTA CARNEIRO 9.3 CLASSIFICADO
6000001008 WILCK CAMILO FERREIRA DE SANTANA 9.2 CLASSIFICADO
6000000936 EZEQUIEL BEZERRA IZAIAS MACEDO 8.9 CLASSIFICADO
6000000818 VANDERLAINE ISIDORIO DA SILVA 8.8 CLASSIFICADO
6000001014 DEYSE FILGUEIRAS BATISTA MARQUES 8.5 CLASSIFICADO
6000000864 CLEITON DOUGLAS BARROS SANTOS 8.4 CLASSIFICADO
6000000954 LUMA DITTRICH DE OLIVEIRA 8.4 CLASSIFICADO
6000001055 GABRIEL DO NASCIMENTO SANTANA 8.1 CLASSIFICADO
6000000933 MIGUEL ANTONIO D' AMORIM JUNIOR 8.1 CLASSIFICADO
6000000999 NATÃ YANEZ DE OLIVEIRA RODRIGUES DE MELO 7.7 CLASSIFICADO
6000000960 JOSÉ MARCONE FERREIRA DA COSTA 7.4 CLASSIFICADO
6000000965 LINDILENE MARIA DE OLIVEIRA 7.4 CLASSIFICADO
6000000985 TAIS SIQUEIRA DO NASCIMENTO 7.4 CLASSIFICADO
6000000979 TÉCIO OLIVEIRA MACEDO 7.4 CLASSIFICADO
6000000963 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 7.3 CLASSIFICADO
6000001023 ROSÂNGELA MARIA DIAS DA SILVA 7.3 CLASSIFICADO
6000001062 MÁLINI DE FIGUEIREDO FERRAZ 7.0 CLASSIFICADO
6000001029 MARCIA DANIELI DA SILVA COSTA 7.0 CLASSIFICADO
6000000956 RAÍZA HANNA SARAIVA MILFONT 7.0 CLASSIFICADO
6000000976 VIVIANE SILVA SANTOS 5.3 DESCLASSIFICADO
6000001025 VINICIUS DE PAULA ARAGÃO 4.9 DESCLASSIFICADO
6000001002 DALVA PATRICIA DE ALENCAR 4.8 DESCLASSIFICADO
6000001016 RAFAELA ESPINDOLA SIQUEIRA 4.6 DESCLASSIFICADO
6000000941 VALDINEZ CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA 4.3 DESCLASSIFICADO
6000000962 RAPHAEL DE ANDRADE LIMA AMORIM 3.6 DESCLASSIFICADO
6000001044 RAPHAEL JONATHAM DE OLIVEIRA SOARES 3.1 DESCLASSIFICADO
6000001018 LUÍS MATHEUS BRITO MENESES 2.3 DESCLASSIFICADO
6000000991 ELIONAY RAMOS FÉLIX 2.1 DESCLASSIFICADO
6000001011 JULIANO DA SILVA LIRA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000000969 LUCIANA VIEIRA ALVES ROCHA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000000881 RENE RIBEIRO HUTZLER 0.0 DESCLASSIFICADO

Análise do Projeto de Pesquisa
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000000953 SOLANGE REGINA DA SILVA 10.0 CLASSIFICADO
6000001014 DEYSE FILGUEIRAS BATISTA MARQUES 9.4 CLASSIFICADO
6000000933 MIGUEL ANTONIO D' AMORIM JUNIOR 9.1 CLASSIFICADO
6000001055 GABRIEL DO NASCIMENTO SANTANA 8.7 CLASSIFICADO
6000000960 JOSÉ MARCONE FERREIRA DA COSTA 8.7 CLASSIFICADO
6000000954 LUMA DITTRICH DE OLIVEIRA 8.7 CLASSIFICADO
6000000985 TAIS SIQUEIRA DO NASCIMENTO 8.5 CLASSIFICADO
6000000935 THIAGO CÉSAR DA COSTA CARNEIRO 8.2 CLASSIFICADO
6000000952 MARIA DO ROSARIO ALVES LEITE 8.1 CLASSIFICADO
6000000979 TÉCIO OLIVEIRA MACEDO 8.1 CLASSIFICADO
6000000936 EZEQUIEL BEZERRA IZAIAS MACEDO 7.8 CLASSIFICADO
6000001008 WILCK CAMILO FERREIRA DE SANTANA 7.8 CLASSIFICADO
6000000818 VANDERLAINE ISIDORIO DA SILVA 7.6 CLASSIFICADO
6000000949 JOSÉ ROBERTO DE LUNA FILHO 7.5 CLASSIFICADO
6000000965 LINDILENE MARIA DE OLIVEIRA 7.4 CLASSIFICADO
6000000864 CLEITON DOUGLAS BARROS SANTOS 7.3 CLASSIFICADO
6000001029 MARCIA DANIELI DA SILVA COSTA 7.3 CLASSIFICADO
6000000963 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 7.0 CLASSIFICADO
6000001023 ROSÂNGELA MARIA DIAS DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000000956 RAÍZA HANNA SARAIVA MILFONT 5.2 DESCLASSIFICADO
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6000000999 NATÃ YANEZ DE OLIVEIRA RODRIGUES DE MELO 5.0 DESCLASSIFICADO
6000001062 MÁLINI DE FIGUEIREDO FERRAZ 4.8 DESCLASSIFICADO
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